2) odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w SIWZ; 
3) została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryterium wyboru. 

VIII.WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM      

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 
Wadium w wysokości: 7 280,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt złotych) w formie pieniądza musi wpłynąć na konto Instytutu 
Matki i Dziecka BPH SA nr 07 1060 0076 0000 3310 0015 4726, najpóźniej 
przed terminem składania ofert. Kopia dokumentu potwierdzającego wpłatę 
wadium w formie pieniądza powinna być potwierdzona za zgodność z oryginałem